
DODATEK č.2

k Prováděcí smlouvě (smlouvě o dílo)
(název dílčí veřejné zakázky: R49 4901 Hulín - Fryšták, laserové scanování, 
č. smlouvy objednatele: 15PT-000382, Č. smlouvy zhotovitele: 12/1815-01

(dále jen „Dodatek44)

uzavřený mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným: 
ve věci této zakázky: 
bankovní spojení:

IČ: 5993390 DIČ: CZ65993390 

(dále jen „objednatel") na straně jedné

zhotovitelem: Sdružení GRID - GEOREAL
zastoupeným: společností GRID, a.s., Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 
bankovní spojení:
IČ: 61251437 
DIČ: CZ61251437

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 8925 

(dále j en „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A. Strany mezi sebou uzavřely dne 3.11.2014 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva44) uzavřené podle 
ustanovení § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku na základě výsledků výběrového řízení řízení na 
veřejnou zakázku na služby R49 4901 Hulín - Fryšták, laserové scanování (dále jen „Zakázka44),

B. Práce měly být původně dokončeny v termínu do 12 měsíců od výzvy objednatele, která je datována 
k 24.3.2015, tedy lcdatu 24.3.2016. Vzhledem k tomu, že administrativní a legislativní překážky 
způsobily, že stavba nebyla zahájena, má tato skutečnost dopad na dobu plnění Smlouvy,

se smluvní strany dohodly na tomto Dodatku:

I.

ZMĚNY SMLOUVY

1.1. Společnost GRID a spok, a.s. byla přejmenována na GRID, a.s.

1.2. Smluvní strany tímto ruší ustanovení Článku III. Doba a místo plnění, odst. 1. Smlouvy a



nahrazují ho tímto novým zněním:
„Poskytovatel je povinen provést služby do 31.12.2022 (dále jen „Doba plnění“).“

II.

SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
2.2. Tento Dodatek je uzavřen a podepsán ve čtyřech (4) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každá 

ze Smluvních stran obdrží po dvou (2) stejnopisech.

III.
PODPISY

Obě Strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky tohoto Dodatku byly 
dohodnuty mezi nimi svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a 
na důkaz toho připojují své podpisy:

Ve Zlíně dne: 2 3. 12. 2019 V Praze dne  ̂ 2019

Ředitelství silnic a dálnic ČR Sdružení GRID -  GEOREAL
Zastoupené společností 
GRID, a.s.

Podpis:
Jméno:
Funkce:

Podpis:_
Jméno:
Funkce:


